Brochure technique
Diffuseurs d'air LTG
L'entreprise de l'innovation
LTG Aktiengesellschaft
Diffuseurs linéaires LDB
Montage au plafond, mur, sol
L’entreprise de l’innovation
LTG Aktiengesellschaft

Avec cette édition, les éditions précédentes ne sont plus valables  Sous réserve de modifications techniques page 27 de 27
Brochure technique · Diffuseurs linéaires LDB
Nomenclature, code de commande
LDB 20/8 / 1 / 00 / 1 / E6 - EV1 / 2000 / S20 / S / EWB / S / – / SDA / O / B / M
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15) (16)
(1) Type de diffuseur LDB 12/- = LDB 12/-
LDB 12/8 = LDB 12/8
LDB 12/M = LDB 12/M
LDB 20/8 = LDB 20/8
LDB 15 = LDB 15
LDB 50 = LDB 50
(2) Nombre de fentes 1...4 = 1…4
LDB 12 / LDB 15 seulement 1 fente, LDB 12/M seulement 1…3 fentes
(3) Type de bordure profilée 0...8 = à gauche - à droite
(4) Type de profilé additionnel – = sans
1, 7 = à gauche - à droite
(5) Surface bordure profilée E6 = Anodisé, non brossé,
LG = laquée, brillante
LM = laquée, mate
R = brut
X = surface spéciale
(6) Teinte bordure profilée .... = teinte RAL = laquée
... = teinte anodisée = anodisée
(7) Longueur de fente .... = Longueur de fente en mm
(8) Schéma d'écoulement des flux S12 = 2R2L, ... (LDB 12/-, LDB 12/8, LDB 12/M)
S20 = 3R3L, ...
S15 = 3R3L3R, 3L3R3L, ...
S50 = 3R3L, ...
SX = ... (version spéciale)
(9) Teinte de buse S = RAL 9011 noir
W = RAL 9010 blanc
G = RAL 9007 aluminium gris
X = RAL .... (teinte spéciale, précisez la teinte RAL)
(10) Equerre d'embout – = sans
EWB = About à deux côtés
EWR = About à droite
EWL = About à gauche
EPB = Plaque d'about à deux côtés
EPR = Plaque d'about à droite
EPL = Plaque d'about à gauche
(11) Type de caisson – = sans
S = Standard
D = Double caisson longitudinal
X = Caisson spécial
W = Élément en équerre
(12) Silencieux – = sans silencieux
S = avec silencieux
(13) Raccordement – = sans
SDA = Tubulure
DLU = Dispositif d'étranglement DLU
KLA = Dispositif d'étranglement KLA
KLU = Dispositif d'étranglement KLU
(14) Type de buse O = ouvert
B = aveugle
(15) Suspension O = sans
B = Arceau d'accrochage
DB = Arceau d'accrochage double
(16) Second fix O = sans fixation Second Fix
M = avec fixation Second Fix
Note: Toutes les combinaisons ne sont pas possibles. Merci de nous consulter dans chaque cas. 1.Dient zur Identifizierung der letzten Seite
L’entreprise de l’innovation
LTG Aktiengesellschaft
Gamme de produits
Diffuseurs d'air
Diffuseur
à jets héli-
coïdaux
Diffuseurs spéciaux
LDR et LDB 12/MLTG Système clean
Diffuseur pour contremarches BLQ
Diffuseur à déplacement d'air DLD